Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – ZAKRZÓW - 26-27.04.2008
WYNIKI
Konkurs nr 1

Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – czteroletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	RIVER SIDE                                (Gerhard Stahmann/A. Sałacki/ )
Kl./Hann./kara./Romancero H hann/ Wesermelodie han/Wenzel I hann/2004/Niemcy/
	Marta Ginda
	LKJ Lewada Zakrzów
	6,5
	7,1
	6,9
	7,0
	6,8
	6,86

	2. 
	MOZART                                     (Hermann Heimsoth/A. Sałacki/ )
O./Hann./kasztan./Weltregent H hann/ Mona Lisa han/Maurice hann/2004/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	7,9
	8,3
	8,5
	8,5
	8,3
	8,30

	3. 
	ROCK AND ROLL                      (Christian Asendorf/A. Sałacki/ )
O./Hann./kara./Romancero H hann/ Anna han/Archipel hann/2004/Niemcy/
	Marta Ginda
	LKJ Lewada Zakrzów
	7,5
	7,7
	7,6
	7,8
	7,5
	7,62


Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda
Konkurs nr 2
Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – pięcioletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	MYSTERY                                                (Ludowieka Haspecker/ A. Sałacki)

Kl./Hann./C.kasztan/Margue H hann./ Daliah hann./ Delano / 2003 / Niemcy /
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	6,8


	6,8
	7,1
	7,0
	6,8
	6,90


Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda
Konkurs nr 3
Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – sześcioletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	REVERS SIDE             (Britta Rasche/ Georg von Rheden, A. Sałacki)
Kl./Hann./c.gn./Romancero H hann/ Alsonara han/Archipel hann/2002/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	8,5
	7,8
	7,0
	7,5
	7,5
	7,66

	2. 
	BEETHOVEN                                 (Ilse Asendorf /A. Sałacki/)
O./Hann./kasztan./Weltregent H hann/ Brentana han/Brentano II hann/2002/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	8,0
	8,0
	7,8
	8,0
	7,8
	7,92


Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda

Konkurs nr 4
Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – czteroletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	MOZART                                     (Hermann Heimsoth/A. Sałacki/ )
O./Hann./kasztan./Weltregent H hann/ Mona Lisa han/Maurice hann/2004/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	7,8
	8,3
	8,5
	8,5
	8,2
	8,26

	2. 
	ROCK AND ROLL                      (Christian Asendorf/A. Sałacki/ )
O./Hann./kara./Romancero H hann/ Anna han/Archipel hann/2004/Niemcy/
	Marta Ginda
	LKJ Lewada Zakrzów
	7,6
	7,6
	7,8
	7,8
	7,6
	     7,68


Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda

Konkurs nr 5
Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni - pięcioletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	MYSTERY                                    (Ludowieka Haspecker/ A. Sałacki)

Kl./Hann./C.kasztan/Margue H hann./ Daliah hann./ Delano / 2003 / Niemcy /
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	6,9
	6,7
	7,0
	7,0
	6,7
	6,86




Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda

Konkurs nr 6
Eliminacje Mistrzostw Polski Młodych Koni – sześcioletnich
	Lp.
	KOŃ     Hodowca/Właściciel

Płeć/rasa/maść/ojciec/matka/ojciec matki/dataur./kra ur./nr paszp.
	ZAWODNIK
	KLUB
	STĘP
	KŁUS
	GALOP
	PRZYDATNOŚĆ KONIA DO UJEŻDŻENIA
	WRAŻENIE OGÓLNE
	WYNIK

	1. 
	REVERS SIDE          (Britta Rasche/ Georg von Rheden, A. Sałacki)
Kl./Hann./c.gn./Romancero H hann/ Alsonara han/Archipel hann/2002/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	8,5
	8,0
	7,0
	7,5
	7,7
	7,74

	2. 
	BEETHOVEN                                 (Ilse Asendorf /A. Sałacki/)
O./Hann./kasztan./Weltregent H hann/ Brentana han/Brentano II hann/2002/Niemcy/
	Żaneta Skowrońska
	LKJ Lewada Zakrzów
	8,0
	8,0
	7,8
	8,0
	7,9
	7,94


Komisja sędziowska: Janusz Lawin, Ewa Hordyńska, Marek Ruda

